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3 S ? 
1. NAZWA I LOKALIZACJA PROJEKTU1

 (do 20 urazów) 

Nowy asfalt na ulicy Feliksińskiej 

2. DOI [OWE INFOI !;ACJI 1 M M 
— — : 
iNumer ewidencyjny działki: (wypełnienie poniższego pola nie jest obowiązkowe) 

Ul. Feliksińska (odcinek od ul. Dworcowej do autostrady Al ) 

3. RODZAJ ZGŁASZANEGO ZADANIA 

• PONADOSIEDLOWE 
X OSIEDLOWE (wpiszponiżej nazwę osiedla) 

WM IB " Wm 

Andrzejów 
(w przypadku niewpisania, jego nazwę uzupełnia Biuro ds. Partycypacji Społecznej w Departamencie Polityki Społecznej Urzędu 

Miasta Łodzi) 

4. ELEMENTY SKŁADOWE WRAZ Z SZACUNKOWYMI KOSZTAMI PROJEKTU2 

ELEMENTY SKŁADOWE PROJEKTU KOSZTY SZACUNKOWE 
BRUTTO 

Wykonanie nakładki asfaltowej na odcinku długości ok. 600 
metrów 370.000 zł 

zł 

zł 

zł 

zł 

ŁĄCZNIE: 370.000 zł 

1 Za całość projektu umieszczonego na stronie internetowej www.lodz.pl/bo odpowiada Lider, Prezydent Miasta 
Łodzi może go modyfikować wyłącznie z przyczyn technicznych lub gdy opis projektu nie odpowiada jego 
zakresowi. 
2 Do kosztów szacunkowych realizacji projektu wlicza się także wszelkie koszty nierozerwalnie związane z jego 
realizacją jak np. koszt dokumentacji. 

http://www.lodz.pl/bo


Odcinek Feliksińskiej od ul. Dworcowej do autostrady A1 przez okres remontu ul. 
Rokicińskiej był głównym objazdem, nie tylko dla okolicznych mieszkańców, ale i dla osób 
mieszkających poza granicami Miasta, m.in. w powiecie Łódzkim Wschodnim. Tak natężony 
ruch sprawił, iż droga jest w znacznym stopniu zdegradowana, co stanowi zagrożenie dla 
bezpieczeństwa. Ponadto, jest to główny ciąg komunikacyjny w okolicy, również dla 
pieszych, dlatego też wymiana nakładki asfaltowej jest niezbędna i pilna. 

6. OPINIA ZARZĄDZAJĄCEGO INSTYTUCJĄ (W przypadku projektu dotyczącego podmiotów, o których 
mowa w § 4 ust 1 pkt 1 Zasad, proszę o wpisanie opinii zarządzającego instytucją nt. zgłaszanego projektu. Opinia powinna być 
pozytywna lub negatywna i może zawierać uzasadnienie. Pod opinią musi podpisać się zarządzający instytucją oraz przystawić 
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7. DANE KONTAKTOWE DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI 
Uwaga: Podanie danych jest fakultatywne! 
(Poniżej można wpisać dane kontaktowe, dzięki którym mieszkańcy mogą się kontaktować w sprawie złożonego projektu. Można podać 
dowolnie imię i nazwisko, numer telefonu lub adres mailowy. Dane te zostaną zamieszczone na stronie internetowej www.lodz.pl/bo) 

8. SPIS ZAŁĄCZNIKÓW (Całkowita wielkość załączników (format PDF, DOC, PNG lub JPG) nie może przekraczać 10MB. 
Załączając do projektu materiały graficzne zawierające dane osobowe, należy dokonać ich anonimizacji. IV przeciwnym wypadku 
załączniki nie mogą zostać opublikowane na stronie internetowej www.lodz.pl/bo) 

a ) 
b ) 
c ) 
d ) 

Oświadczam, że do udostępnionych przeze mnie, na rzecz miasta Łodzi, materiałów w wyżej wymienionej postaci, zwanych dalej 
„Materiałami", posiadam prawa pozwalające na ich udostępnienie osobom trzecim celem publikacji na stronie internetowej 
www.lodz.pl/bo. Publikacja Materiałów na stronie internetowej www.lodz.pl/bo nie będzie naruszała praw osób trzecich, w tym m.in. 
autorskich praw majątkowych i osobistych do utworu, oraz prawa do wizerunku. Wyrażam zgodę na nieodpłatne wykorzystanie, 
w tym opracowanie i modyfikację Materiałów w celu publikacji na stronie internetowej www.lodz.pl/bo. 
W przypadku wystąpienia osób trzecich przeciwko miastu Łódź lub innym podmiotom zaangażowanym w prowadzenie strony 
www.lodz.pl/bo z jakimikolwiek roszczeniami, z tytułu naruszenia praw osobistych lub majątkowych, w związku z publikacją Materiałów 
na stronie internetowej www.lodz.pl/bo zobowiązuję się do zaspokojenia tych roszczeń, oraz pokrycia wszelkich kosztów, jakie w związku 
z tym wystąpieniem miasto Łódź lub inny podmiot zaangażowany w prowadzenie strony internetowe) www.lodz.pl/bo poniosły. 
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